
    
UCHWAŁA NR V/55/19 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 
z dnia 3 stycznia 2019 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/674/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
z dnia 8 października 2018 r. w sprawie: ,,Regulaminu utrzymania czystości  
i porządku na terenie Gminy Ustrzyki Dolne”. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994  
z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ustrzykach 
Dolnych Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:  
  

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr LV/674/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 
8 października 2018 r. w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Ustrzyki Dolne wprowadza się następujące zmiany:  
 
§ 7 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
 
,,7) zmieszane odpady komunalne – pojemniki w kolorze  czarnym, oznaczone 

napisem: „ZMIESZANE”. 

 

§ 13 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2)  z nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej  w mieście: 

a)  nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie - odpady zebrane w sposób nieselektywny 

(odpady zmieszane) oraz odpady ulegające biodegradacji, 

b) nie rzadziej niż raz w miesiącu odpady zebrane w sposób selektywny za 

wyjątkiem odpadów ulegających biodegradacji,” 

 
§ 13 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3) z nieruchomości o zabudowie mieszkaniowej na terenach wiejskich odpady 

zebrane w sposób nieselektywny (odpady zmieszane) oraz odpady zebrane w 

sposób selektywny odbierane będą nie rzadziej niż raz w miesiącu,”  

 

§ 13 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, zużyte 

opony za wyjątkiem opon pochodzących z działalności rolniczej, odpady budowlane  

i rozbiórkowe za wyjątkiem gruzu, metale oraz odpady niebezpieczne za wyjątkiem 

azbestu odbierane będą z nieruchomości dwa razy w roku w miesiącach: maj  

i wrzesień, zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych, oddzielnym 

transportem.” 

 



§ 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Ustala się odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne z następującą 

częstotliwością: 

1) z nieruchomości położonych w mieście - nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

2) z nieruchomości położonych na terenach wiejskich - nie rzadziej niż raz  

w miesiącu,  

3) z pojemników na odpady, umieszczonych wzdłuż ciągów komunikacyjnych - 

nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu.” 

 

§ 14 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:  
 
,,b) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opady wielkogabarytowe (np. meble), 

zużyte opony za wyjątkiem opon pochodzących z działalności rolniczej,  

przeterminowane  leki i chemikalia, odpady budowlane i rozbiórkowe za wyjątkiem 

gruzu, zużyte baterie oraz akumulatory, należy wystawić przed posesję zgodnie  

z harmonogramem, dwa razy w roku, w miesiącach: maj i wrzesień w sposób 

umożliwiający ich sprawny odbiór” 

 

§ 2 
 

w § 14 ust. 1 pkt 1 uchyla się lit. g. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


